
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 86 SM (1) Idrissi Mohamed Pol. Menfi '95 03.24

2 119 SM40 (1) Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo 03.28 00:00:26.670

3 179 SM (2) Abruzzo Davide Pol. Menfi '95 03.28 00:00:30.430

4 126 SM40 (2) Puccio Giuseppe Pod. Salemitana 03.29 00:00:35.590

5 43 SEN_M (1) Pisciotta Salvatore Vigor Montelepre 03.32 00:00:56.300

6 118 SM40 (3) Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo 03.34 00:01:15.230

7 69 SM (3) Garuccio Nicolò 5 Torri Trapani 03.35 00:01:23.540

8 317 SEN_M (2) Sansica Tony Fartlek Ostia 03.39 00:01:49.230

9 163 SM35 (1) Costa Sergio ASD Segesta 03.40 00:01:53.771

10 68 SM40 (4) D'Agostino Giuseppe 5 Torri Trapani 03.41 00:02:06.100

11 103 SM55 (1) Durantini Angelo Club Atletico Partinico 03.42 00:02:12.540

12 276 SM50 (1) Geraci Antonino Sport Amatori Partinico 03.42 00:02:13.840

13 93 SM40 (5) Schifaudo Vincenzo Club Atletico Partinico 03.44 00:02:22.520

14 169 SM40 (6) La Scala Antonino Marathon Misilmeri 03.45 00:02:29.610

15 100 SM35 (2) Farraguto Benedetto Club Atletico Partinico 03.45 00:02:30.330

16 173 SM (4) Licata Alessio Vincenzo Atletica Papio 03.45 00:02:33.660

17 140 SM55 (2) Caruccio Ignazio Pod. Salemitana 03.46 00:02:36.870

18 409 SEN_F (1) La Barbera Barbara RCF Futura Roma 03.46 00:02:39.210

19 411 SM45 (1) Taranto Vincenzo No Al Doping 03.47 00:02:47.230

20 328 SM40 (7) La Corte Vincenzo UISP Palermo 03.49 00:03:03.050

21 67 SM (5) Timpa Gaspare 5 Torri Trapani 03.51 00:03:15.560

22 102 SM45 (2) Durantini Gaspare Club Atletico Partinico 03.51 00:03:16.590

23 265 SM50 (2) Barrale Michele Sport Amatori Partinico 03.53 00:03:30.570

24 52 SM (6) Casandra Luciano La Tartaruga 03.53 00:03:33.060

25 54 SM40 (8) Lipari Alberto 5 Torri Trapani 03.54 00:03:33.820

26 365 SM35 (3) Giambalvo Vincenzo UISP Palermo 03.55 00:03:42.110

27 170 SM (7) Rizzolo Fulvio Marathon Misilmeri 03.55 00:03:47.170

28 7 SEN_M (3) Mascellino Pietro ASD Palme 03.55 00:03:47.320

29 175 SM45 (3) Di Bella Giuseppe 2 Torri Cinisi 03.55 00:03:47.840

30 62 SM45 (4) Vultaggio Giacomo 5 Torri Trapani 03.56 00:03:49.480

31 184 SEN_M (4) Di Giovanni Dario Palermo Running 03.56 00:03:52.500

32 48 SM (8) Poma Giuseppe Paceco Runners 03.56 00:03:52.710

33 82 SM35 (4) Vassallo Alessandro Marathon Altofonte 03.56 00:03:53.539

34 28 SM45 (5) Bonfiglio Stefano Amatori Valderice 03.58 00:04:04.620

35 200 SM50 (3) Asti Carmelo Corri Castelvetrano 03.58 00:04:08.930

36 252 SM40 (9) Vilardi Giuseppe Sport Amatori Partinico 03.59 00:04:12.230

37 104 SM45 (6) Cosentino Gaspare Club Atletico Partinico 03.59 00:04:15.180

38 94 SM (9) Villarosa Giovanni Club Atletico Partinico 04.00 00:04:20.736

39 362 SM (10) Cusumano Leonardo Universitas Palermo 04.00 00:04:22.350

40 270 SM (11) Cucchiara Dario Sport Amatori Partinico 04.01 00:04:24.120

41 177 SM55 (3) Grimaudo Domenico Atletica Terrasini 04.01 00:04:29.920

42 146 SM50 (4) Canzonieri Salvatore Trinacria PA 04.02 00:04:35.240

43 66 SM35 (5) Angelo Pietro 5 Torri Trapani 04.02 00:04:36.756

44 198 SM35 (6) Santannera Vincenzo Corri Castelvetrano 04.02 00:04:37.680

45 299 SM45 (7) Mezzapelle Giuseppe Pol. Marsala DOC 04.03 00:04:39.210

46 351 SM35 (7) Milicia Francesco ASD Murialdo 04.03 00:04:43.220

47 327 SM (12) Filippi Luca LIPA Atletica Alcamo 04.05 00:04:54.430

48 266 SM40 (10) Ioco Vincenzo Sport Amatori Partinico 04.05 00:04:56.540

00:00:29:14.340

00:00:29:25.550

00:00:29:27.660

00:00:29:07.876

00:00:29:08.800

00:00:29:10.330

00:00:29:01.040

00:00:29:06.360

00:00:28:53.470

00:00:28:55.240

00:00:28:43.350

00:00:28:46.300

00:00:28:51.856

00:00:28:24.659

00:00:28:35.740

00:00:28:40.050

00:00:28:20.600

00:00:28:23.620

00:00:28:23.830

00:00:28:18.290

00:00:28:18.440

00:00:28:18.960

00:00:28:04.180

00:00:28:04.940

00:00:28:13.230

00:00:27:46.680

00:00:27:47.710

00:00:28:01.690

00:00:27:10.330

00:00:27:18.350

00:00:27:34.170

00:00:27:01.450

00:00:27:04.780

00:00:27:07.990

00:00:26:44.960

00:00:26:53.640

00:00:27:00.730

00:00:26:24.891

00:00:26:37.220

00:00:26:43.660

00:00:25:46.350

00:00:25:54.660

00:00:26:20.350

00:00:25:01.550

00:00:25:06.710

00:00:25:27.420

00:00:24:31.120

00:00:24:57.790

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

35ª StraBalestrate
Prova Ufficiale BioRace - Trofeo Tecnica Sport / Diadora 2015

Balestrate (PA) - 17 Maggio 2015
Classifica Assoluta - Km. 7,20
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 292 SM35 (8) Lo Baido Bartolomeo Sport Amatori Partinico 04.05 00:04:57.280

50 70 SM50 (5) Bono Giovanni 5 Torri Trapani 04.05 00:04:59.110

51 153 SM (13) Dazzo Michele Passione Corsa Ribera 04.06 00:05:00.770

52 272 SM (14) Accardo Andrea Campobello Running & Bike 04.06 00:05:01.280

53 236 SM (15) Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 04.06 00:05:02.710

54 58 SF (1) Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani 04.06 00:05:03.274

55 410 SM35 (9) Amodeo Vincenzo 04.06 00:05:04.000

56 199 SM40 (11) Viola Giovanni Corri Castelvetrano 04.06 00:05:06.930

57 183 SF (2) Di Carlo Annalisa Pol. Menfi '95 04.06 00:05:07.040

58 148 SM40 (12) Milazzo Giuseppe Trinacria PA 04.07 00:05:10.470

59 296 SM60 (1) D'Errico Michele Pol. Marsala DOC 04.08 00:05:16.710

60 358 SM55 (4) Angelo Calogero G.S. Zeloforamagno 04.08 00:05:16.950

61 295 SM50 (6) Pizzo Antonio Pol. Marsala DOC 04.08 00:05:17.840

62 115 SM45 (8) Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo 04.09 00:05:25.030

63 302 SM55 (5) Abrignani Ignazio Pol. Marsala DOC 04.10 00:05:29.040

64 156 SM (16) Fiorello Riccardo ASD Segesta 04.10 00:05:32.430

65 319 SM55 (6) Maniscalchi Giuseppe CSI Gorizia 04.10 00:05:32.730

66 363 SM40 (13) La Vela Daniele Palermo H 13:30 04.10 00:05:35.473

67 159 SM60 (2) De Gaetano Gianfranco ASD Segesta 04.11 00:05:40.868

68 407 SM35 (10) Liparoto Gianfranco We Fitness Club 04.12 00:05:43.830

69 406 SM60 (3) Zinna Mario 5 Torri Trapani 04.12 00:05:45.090

70 145 SF40 (1) Canzonieri Liliana Trinacria PA 04.12 00:05:45.440

71 322 SM40 (14) Acuto Giovanni UISP Palermo 04.12 00:05:45.457

72 99 SM45 (9) Giambrone Natalino Club Atletico Partinico 04.12 00:05:49.090

73 65 SM55 (7) Melcarne Rocco 5 Torri Trapani 04.13 00:05:54.910

74 51 SM (17) Garofalo Giuseppe Paceco Runners 04.13 00:05:56.070

75 72 SM40 (15) D'Amico Salvatore Marathon Monreale 04.14 00:06:02.140

76 142 SM40 (16) Sapienza Maurizio Trinacria PA 04.14 00:06:03.740

77 161 SM50 (7) Suppa Antonino ASD Segesta 04.15 00:06:07.010

78 195 SM40 (17) La Barbera Simone Corri Castelvetrano 04.15 00:06:08.180

79 135 SM45 (10) Adamo Renato Pod. Salemitana 04.15 00:06:08.920

80 12 SM55 (8) Parrinello Giuseppe Amatori Valderice 04.15 00:06:08.950

81 89 SM (18) Viola Gaetano Club Atletico Partinico 04.16 00:06:17.893

82 114 SM40 (18) Labita Vincenzo LIPA Atletica Alcamo 04.17 00:06:21.840

83 147 SM45 (11) Blunda Gioacchino Trinacria PA 04.17 00:06:22.660

84 288 SM50 (8) Meli Vincenzo Sport Amatori Partinico 04.18 00:06:27.210

85 253 SM45 (12) Rinaudo Vincenzo Sport Amatori Partinico 04.18 00:06:27.450

86 352 SM35 (11) Coraci Giuseppe UISP Trapani 04.18 00:06:27.780

87 275 SM40 (19) Cinquemani Giuseppe Sport Amatori Partinico 04.18 00:06:27.900

88 181 SM60 (4) Abruzzo Gaspare Pol. Menfi '95 04.18 00:06:29.520

89 186 SM40 (20) Mendola Danilo Salvatore Palermo Running 04.18 00:06:30.280

90 137 SM55 (9) Caradonna Francesco Pod. Salemitana 04.18 00:06:33.020

91 154 SM35 (12) Mannone Massimo Number One 04.19 00:06:34.170

92 45 SM55 (10) Russo Giuseppe La Tartaruga 04.19 00:06:35.920

93 301 SM45 (13) Ardagna Damiano Pol. Marsala DOC 04.19 00:06:37.620

94 360 SM40 (21) Puglisi Vincenzo Polizia Di Stato PA 04.20 00:06:47.170

95 307 SM55 (11) Asaro Giuseppe GS Atletica Mazara 04.22 00:06:55.530

96 263 SM35 (13) Badalà Tommaso Sport Amatori Partinico 04.22 00:06:58.873

97 325 SM60 (5) Marciante Giacomo 04.22 00:06:59.260

98 151 SM40 (22) Lombardo Antonino Altair Village Nuoto E Fitness 04.22 00:06:59.490

99 255 SM35 (14) Amato Giovanni Sport Amatori Partinico 04.22 00:06:59.830

100 257 SM45 (14) Amoroso Domenico Sport Amatori Partinico 04.22 00:07:01.280

101 259 SM35 (15) Amato Silvio Sport Amatori Partinico 04.22 00:07:02.26000:00:31:33.380

00:00:31:30.610

00:00:31:30.950

00:00:31:32.400

00:00:31:26.650

00:00:31:29.993

00:00:31:30.380

00:00:31:07.040

00:00:31:08.740

00:00:31:18.290

00:00:31:01.400

00:00:31:04.140

00:00:31:05.290

00:00:30:58.900

00:00:30:59.020

00:00:31:00.640

00:00:30:53.780

00:00:30:58.330

00:00:30:58.570

00:00:30:49.013

00:00:30:52.960

00:00:30:40.040

00:00:30:40.070

00:00:30:34.860

00:00:30:38.130

00:00:30:39.300

00:00:30:26.030

00:00:30:27.190

00:00:30:33.260

00:00:30:16.560

00:00:30:16.577

00:00:30:20.210

00:00:30:11.988

00:00:30:14.950

00:00:30:16.210

00:00:30:03.550

00:00:30:03.850

00:00:30:06.593

00:00:29:48.960

00:00:29:56.150

00:00:30:00.160

00:00:29:41.590

00:00:29:47.830

00:00:29:48.070

00:00:29:35.120

00:00:29:38.050

00:00:29:38.160

00:00:29:32.400

00:00:29:33.830

00:00:29:34.394

00:00:29:28.400

00:00:29:30.230

00:00:29:31.890
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

102 117 SM55 (12) Blunda Antonino LIPA Atletica Alcamo 04.23 00:07:07.310

103 167 SM45 (15) Palmeri Antonino Maurizio Palermo Running 04.24 00:07:09.950

104 335 SM40 (23) Croce Giacomo UISP Trapani 04.24 00:07:11.990

105 306 SM45 (16) Gemma Antonino Pol. Marsala DOC 04.24 00:07:12.570

106 63 SM55 (13) Ombrello Michele 5 Torri Trapani 04.24 00:07:13.030

107 194 SF45 (1) Fratello Maria Corri Castelvetrano 04.24 00:07:16.550

108 214 SM45 (17) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.24 00:07:16.830

109 313 SM (19) Evola Salvatore UISP Trapani 04.25 00:07:19.680

110 187 SM40 (24) Girgenti Danilo Palermo Running 04.26 00:07:29.200

111 79 SF (3) Dragotto Elena Marathon Altofonte 04.26 00:07:30.920

112 97 SM35 (16) Ingrassellino Marco Club Atletico Partinico 04.26 00:07:31.160

113 1 SM50 (9) Turturici Antonino La Tartaruga 04.27 00:07:37.650

114 20 SM40 (25) Martinico Roberto Amatori Valderice 04.27 00:07:38.460

115 203 SM45 (18) Caronia Salvatore Amatori Palermo 04.28 00:07:40.550

116 55 SM65 (1) Monteleone Carlo 5 Torri Trapani 04.29 00:07:46.690

117 305 SM45 (19) Lombardo Giuseppe Pol. Marsala DOC 04.29 00:07:48.130

118 78 SM (20) Daidone Giuseppe Body Gym Club 04.29 00:07:50.550

119 77 SM (21) Viola Salvatore Body Gym Club 04.29 00:07:50.620

120 75 SM40 (26) Santoro Emiliano Body Gym Club 04.29 00:07:50.680

121 74 SEN_M (5) Manzella Alessio Body Gym Club 04.29 00:07:50.950

122 73 SM35 (17) lo Biundo Paolo Body Gym Club 04.29 00:07:51.203

123 84 SM50 (10) Inchiappa Antonio Marathon Altofonte 04.30 00:07:56.500

124 113 SM55 (14) Rallo Francesco La Gemma 04.31 00:08:01.480

125 53 SF35 (1) Bongiovì Romina La Tartaruga 04.31 00:08:01.550

126 402 SM45 (20) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.31 00:08:03.784

127 2 SM50 (11) Chiavello Vito Club Atletico Partinico 04.31 00:08:04.370

128 109 SM45 (21) Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice 04.31 00:08:06.850

129 107 SM45 (22) Andolina Filippo Promo Sport Campo Felice 04.32 00:08:07.770

130 172 SM35 (18) Albino Massimiliano Marathon Misilmeri 04.32 00:08:07.807

131 64 SM50 (12) Giacalone Giuseppe 5 Torri Trapani 04.33 00:08:15.090

132 289 SM50 (13) Gennaro Errico Sport Amatori Partinico 04.33 00:08:18.310

133 88 SM40 (27) Nacci Rodolfo Club Atletico Partinico 04.33 00:08:18.320

134 108 SM55 (15) D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice 04.33 00:08:19.720

135 76 SEN_M (6) Lo Cricchio Giuseppe Body Gym Club 04.34 00:08:27.940

136 37 SM45 (23) Colletti Giuseppe Marathon Club Sciacca 04.34 00:08:28.060

137 116 SM65 (2) Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo 04.35 00:08:29.330

138 300 SM50 (14) Impiccichè Agostino Pol. Marsala DOC 04.35 00:08:29.590

139 16 SM60 (6) Morici Pietro Amatori Valderice 04.35 00:08:30.290

140 182 SM65 (3) Ciulla Francesco Pol. Menfi '95 04.36 00:08:36.790

141 5 SM55 (16) Mascellino Cesare ASD Palme 04.36 00:08:38.610

142 61 SM50 (15) Vanella Giuseppe Maurizio 5 Torri Trapani 04.36 00:08:40.030

143 344 SM40 (28) Costanzo Giancarlo Panormus Bike Team 04.38 00:08:53.390

144 25 SM35 (19) Di Stefano Alberto Amatori Valderice 04.38 00:08:53.700

145 81 SF50 (1) Giangreco Maria Marathon Altofonte 04.38 00:08:56.910

146 85 SM65 (4) Rinicella Paolo Marathon Altofonte 04.39 00:08:57.990

147 106 SM40 (29) Greco Bruno Promo Sport Campo Felice 04.39 00:08:58.340

148 286 SM45 (24) Mulè Francesco Sport Amatori Partinico 04.39 00:09:01.570

149 96 SM65 (5) Salvia Domenico Club Atletico Partinico 04.39 00:09:03.860

150 162 SM50 (16) Collura Giorgio ASD Segesta 04.40 00:09:05.700

151 149 SM35 (20) Signorino Carmelo Trinacria PA 04.40 00:09:06.470

152 316 SM55 (17) Gariffo Alessandro Panormus Bike Team 04.40 00:09:07.770

153 353 SM (22) Regina Domenico 04.40 00:09:07.920

154 315 SM60 (7) Billeci Giovanni Nonsolocorsa 04.40 00:09:10.530

00:00:33:39.040

00:00:33:41.650

00:00:33:36.820

00:00:33:37.590

00:00:33:38.890

00:00:33:29.460

00:00:33:32.690

00:00:33:34.980

00:00:33:24.820

00:00:33:28.030

00:00:33:29.110

00:00:33:09.730

00:00:33:11.150

00:00:33:24.510

00:00:33:00.710

00:00:33:01.410

00:00:33:07.910

00:00:32:59.060

00:00:32:59.180

00:00:33:00.450

00:00:32:49.430

00:00:32:49.440

00:00:32:50.840

00:00:32:38.890

00:00:32:38.927

00:00:32:46.210

00:00:32:34.904

00:00:32:35.490

00:00:32:37.970

00:00:32:27.620

00:00:32:32.600

00:00:32:32.670

00:00:32:22.070

00:00:32:22.323

00:00:32:21.740

00:00:32:21.800

00:00:32:17.810

00:00:32:19.250

00:00:32:21.670

00:00:32:08.770

00:00:32:09.580

00:00:32:11.670

00:00:32:00.320

00:00:32:02.040

00:00:32:02.280

00:00:31:47.670

00:00:31:47.950

00:00:31:50.800

00:00:31:43.110

00:00:31:43.690

00:00:31:44.150

00:00:31:38.430

00:00:31:41.070
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

155 160 SM55 (18) Obiso Nicolò ASD Segesta 04.40 00:09:11.300

156 178 SF40 (2) Alcuri Calogera Pol. Menfi '95 04.42 00:09:21.860

157 29 SM50 (17) Barbara Silvestro Amatori Valderice 04.43 00:09:28.900

158 291 SM50 (18) Zeferino Salvatore Sport Amatori Partinico 04.43 00:09:29.240

159 176 SM45 (25) Nania Paolo UISP Palermo 04.43 00:09:29.350

160 341 SM55 (19) Filippi Pietro Atletica Terrasini 04.43 00:09:30.700

161 46 SM45 (26) Rizzuti Francesco La Tartaruga 04.44 00:09:33.620

162 60 SF45 (2) Bommarito Anna 5 Torri Trapani 04.44 00:09:34.410

163 47 SM55 (20) Raso Sergio La Tartaruga 04.46 00:09:50.700

164 174 SM50 (19) Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinisi 04.46 00:09:54.300

165 205 SM35 (21) Settineri Marco Amatori Palermo 04.47 00:09:56.769

166 274 SM50 (20) Inghilleri Vincenzo Sport Amatori Partinico 04.47 00:09:58.039

167 49 SM55 (21) Lauretta Calogero La Tartaruga 04.47 00:10:02.480

168 324 SM60 (8) Nicolosi Antonino Marathon Club Sciacca 04.48 00:10:03.300

169 92 SF40 (3) Giamporcaro Rosanna Club Atletico Partinico 04.48 00:10:04.880

170 269 SM (23) Mazzei Roberto Sport Amatori Partinico 04.48 00:10:08.340

171 243 SM50 (21) Adamo Innocenzo Amatori Palermo 04.49 00:10:13.740

172 334 SM50 (22) Foderà Salvatore UISP Trapani 04.49 00:10:15.740

173 403 SM (24) Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.50 00:10:22.980

174 57 SF40 (4) Lungu Adina 5 Torri Trapani 04.51 00:10:27.570

175 294 SM50 (23) Valenza Giuseppe Pol. Marsala DOC 04.52 00:10:32.180

176 304 SM35 (22) Cerame Giuseppe Pol. Marsala DOC 04.52 00:10:33.640

177 280 SM60 (9) Drago Salvatore Sport Amatori Partinico 04.52 00:10:35.849

178 11 SM60 (10) Senia Natale Amatori Valderice 04.52 00:10:36.039

179 128 SF40 (5) Abate Santina Pod. Salemitana 04.53 00:10:41.400

180 343 SM (25) Sardo Giuseppe GS Atletica Mazara 04.54 00:10:49.410

181 342 SM40 (30) Spanò Giuseppe GS Atletica Mazara 04.54 00:10:49.510

182 152 SM (26) Colletti Giuseppe Passione Corsa Ribera 04.55 00:10:57.010

183 71 SM45 (27) Guzzo Michele Marathon Monreale 04.55 00:10:57.190

184 323 SM40 (31) Giammanco Carmelo UISP Palermo 04.56 00:11:00.240

185 36 SM40 (32) Raso Massimo Marathon Club Sciacca 04.56 00:11:03.039

186 87 SM (27) Bono Vincenzo UISP Palermo 04.58 00:11:14.673

187 38 SM45 (28) Pizzo Salvatore Atletica Terrasini 04.58 00:11:19.289

188 401 SM60 (11) La Rosa Antonino UISP Palermo 04.58 00:11:19.550

189 14 SM40 (33) Parisi Pietro Amatori Valderice 04.58 00:11:19.832

190 192 SM50 (24) Firenze Luigi Corri Castelvetrano 04.59 00:11:22.530

191 333 SM40 (34) Ingrande Francesco UISP Trapani 04.59 00:11:26.230

192 314 SF (4) Celano Lorena UISP Trapani 04.59 00:11:26.610

193 101 SM45 (29) Caputo Salvatore Club Atletico Partinico 05.00 00:11:35.630

194 354 SM70 (1) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 05.01 00:11:36.470

195 138 SM45 (30) Lombardo Salvatore Pod. Salemitana 05.01 00:11:42.180

196 59 SF50 (2) Barraco Antonina 5 Torri Trapani 05.02 00:11:45.160

197 164 SM50 (25) Di Maria Fabio Palermo Running 05.02 00:11:45.280

198 26 SM35 (23) Conti Diego Amatori Valderice 05.02 00:11:49.490

199 105 SM50 (26) Cammarata Antonino Club Atletico Partinico 05.03 00:11:53.320

200 168 SM (28) Fiorilla Giuseppe Palermo Running 05.03 00:11:56.470

201 91 SM (29) Seidita Alfredo Club Atletico Partinico 05.04 00:12:04.150

202 157 SM65 (6) Aguanno Leonardo ASD Segesta 05.05 00:12:05.369

203 297 SM60 (12) Pizzo Mario Pol. Marsala DOC 05.05 00:12:06.079

204 326 SM55 (22) Davì Giovanni Filippo Fiamma Rossa 05.06 00:12:15.480

205 273 SM50 (27) Picone Giuseppe ASD Palme 05.06 00:12:16.460

206 123 SM35 (24) Mannone Angelo Pod. Salemitana 05.06 00:12:17.079

207 308 SM60 (13) Ricciardi Vincenzo Pol. Atl. Mazara 05.06 00:12:17.099

00:00:36:48.200

00:00:36:48.220

00:00:36:37.200

00:00:36:46.600

00:00:36:47.580

00:00:36:35.270

00:00:36:36.490

00:00:36:24.441

00:00:36:27.590

00:00:36:16.280

00:00:36:16.401

00:00:36:20.610

00:00:36:06.750

00:00:36:07.590

00:00:36:13.300

00:00:35:53.650

00:00:35:57.350

00:00:35:57.730

00:00:35:50.410

00:00:35:50.670

00:00:35:50.952

00:00:35:31.360

00:00:35:34.160

00:00:35:45.793

00:00:35:20.630

00:00:35:28.130

00:00:35:28.310

00:00:35:07.160

00:00:35:12.520

00:00:35:20.530

00:00:35:03.300

00:00:35:04.760

00:00:35:06.970

00:00:34:46.860

00:00:34:54.100

00:00:34:58.690

00:00:34:36.000

00:00:34:39.460

00:00:34:44.860

00:00:34:29.160

00:00:34:33.600

00:00:34:34.420

00:00:34:21.820

00:00:34:25.420

00:00:34:27.890

00:00:34:04.740

00:00:34:05.530

00:00:34:00.470

00:00:34:01.820

00:00:33:52.980

00:00:34:00.020

00:00:34:00.360

00:00:33:42.420
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

208 312 SM55 (23) Andreozzi Filippo ASD Palme 05.07 00:12:21.460

209 321 SM (30) Misuraca Giuseppe GianfrancoPantelleria Outdoor 05.07 00:12:25.230

210 10 SM60 (14) Spada Simone Amatori Valderice 05.09 00:12:34.019

211 111 SM60 (15) Filippi Gaspare La Gemma 05.09 00:12:37.990

212 332 SM50 (28) Incandela Giuseppe UISP Trapani 05.09 00:12:39.329

213 340 SF35 (2) Milazzo Antonella 05.09 00:12:39.769

214 180 SM35 (25) Stabile Gaspare La Gemma 05.11 00:12:48.650

215 33 SM50 (29) Badalamenti Francesco UISP Palermo 05.11 00:12:52.680

216 144 SM55 (24) Signorello Ettore Trinacria PA 05.11 00:12:53.990

217 303 SM40 (35) Badalucco Antonino Pol. Marsala DOC 05.11 00:12:54.579

218 338 SM40 (36) Morreale Francesco UISP Trapani 05.12 00:12:59.840

219 339 SF50 (3) Cristina Annamaria 05.12 00:13:01.970

220 143 SM60 (16) Monarca Giuseppe Trinacria PA 05.13 00:13:02.680

221 355 SF45 (3) Mancuso Rosalia UISP Palermo 05.13 00:13:04.030

222 261 SM (31) Cossentino Antonio Sport Amatori Partinico 05.13 00:13:05.181

223 258 SM60 (17) Lo Jacono Dionisio Sport Amatori Partinico 05.13 00:13:05.329

224 165 SM55 (25) Scavo Domenico Palermo Running 05.13 00:13:06.369

225 329 SM55 (26) Pomilia Giuseppe Road Runner Roma 05.13 00:13:09.599

226 210 SM65 (7) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.14 00:13:16.480

227 166 SM40 (37) Bosco Salvo Palermo Running 05.16 00:13:26.280

228 330 SM45 (31) Inglese Carlo UISP Trapani 05.16 00:13:31.030

229 405 SM35 (26) Salemi Alberto Promo Sport Campo Felice 05.18 00:13:42.019

230 213 SM40 (38) Mellina Emanuele Amatori Palermo 05.18 00:13:45.610

231 35 SM50 (30) Vaccarino Salvatore Marathon Club Sciacca 05.20 00:13:57.039

232 251 SF45 (4) Montalbano Nada Sport Amatori Partinico 05.20 00:13:59.309

233 311 SM35 (27) Vitale Leonardo Atletica Terrasini 05.21 00:14:01.349

234 356 SF45 (5) Martorana Lidia UISP Palermo 05.22 00:14:12.750

235 357 SM50 (31) Lo Piccolo Maurizio Trinacria PA 05.22 00:14:13.910

236 345 SM (32) D'Orsi Giorgio 05.23 00:14:14.990

237 364 SM55 (27) Amodeo Giorgio 5 Torri Trapani 05.24 00:14:27.690

238 34 SM50 (32) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.28 00:14:51.190

239 293 SM55 (28) Panico Salvatore Pol. Marsala DOC 05.29 00:14:58.500

240 9 SF50 (4) Federico Provvidenza Marathon Monreale 05.29 00:15:00.619

241 155 SEN_M (7) Infantino Giuseppe Passione Corsa Ribera 05.29 00:15:04.059

242 112 SM55 (29) De Vita Vincenzo La Gemma 05.30 00:15:07.028

243 80 SF40 (6) Inchiappa Aurora Marathon Altofonte 05.32 00:15:23.250

244 83 SM40 (39) Buffa Lorenzo Marathon Altofonte 05.32 00:15:24.559

245 361 SF40 (7) Randazzo Giuseppina Polizia Di Stato PA 05.36 00:15:48.250

246 347 SM40 (40) Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria 05.36 00:15:53.097

247 23 SM60 (18) Ingardia Carlo Amatori Valderice 05.39 00:16:11.759

248 21 SM40 (41) Maggio Vito Amatori Valderice 05.39 00:16:12.500

249 256 SM50 (33) Mandarò Carmelo Sport Amatori Partinico 05.39 00:16:14.440

250 298 SM50 (34) Pisciotta Roberto Pol. Marsala DOC 05.43 00:16:42.190

251 120 SM45 (32) Mucaria Salvatore Pod. Salemitana 05.46 00:17:02.329

252 90 SF (5) Celsa Maria Pia UISP Palermo 05.46 00:17:04.760

253 171 SM40 (42) Tuzzolino Antonino Marathon Misilmeri 05.46 00:17:04.930

254 185 SF (6) Bellotti Francesca Palermo Running 05.47 00:17:08.269

255 42 SF50 (5) Lo Bue Maria UISP Palermo 05.47 00:17:13.715

256 349 SM65 (8) Vasta Gaetano Amatori Palermo 05.49 00:17:22.269

257 50 SF55 (1) Chiaramonte Maria Rosaria La Tartaruga 05.50 00:17:30.559

258 320 SF50 (6) Ragusa Teresa La Tartaruga 05.50 00:17:30.590

259 204 SM70 (2) Terrana Francesco Amatori Palermo 05.54 00:18:00.960

260 158 SM60 (19) Adamo Camillo ASD Segesta 05.59 00:18:34.190

00:00:42:01.710

00:00:42:32.080

00:00:43:05.310

00:00:41:44.836

00:00:41:53.390

00:00:42:01.680

00:00:41:35.880

00:00:41:36.050

00:00:41:39.390

00:00:40:45.560

00:00:41:13.310

00:00:41:33.450

00:00:40:24.218

00:00:40:42.879

00:00:40:43.620

00:00:39:54.370

00:00:39:55.680

00:00:40:19.370

00:00:39:35.180

00:00:39:38.149

00:00:39:29.620

00:00:39:31.740

00:00:38:46.110

00:00:38:58.810

00:00:39:22.310

00:00:38:32.470

00:00:38:43.870

00:00:38:45.030

00:00:38:16.730

00:00:38:28.160

00:00:38:30.430

00:00:37:57.400

00:00:38:02.150

00:00:38:13.140

00:00:37:37.490

00:00:37:40.720

00:00:37:47.600

00:00:37:35.150

00:00:37:36.301

00:00:37:36.450

00:00:37:30.960

00:00:37:33.090

00:00:37:33.800

00:00:37:23.800

00:00:37:25.110

00:00:37:25.700

00:00:37:10.450

00:00:37:10.890

00:00:37:19.770

00:00:36:56.350

00:00:37:05.140

00:00:37:09.110

00:00:36:52.580

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

261 350 SF35 (3) Matrone Roberta UISP Palermo 06.00 00:18:46.180

262 346 SM (33) Lo Piccolo Vincenzo Panormus Bike Team 06.01 00:18:50.869

263 309 SM50 (35) Alfieri Giuseppe Pol. Atl. Mazara 06.01 00:18:53.099

264 359 SM65 (9) Ingarao Giacomo UISP Palermo 06.01 00:18:55.170

265 278 SM70 (3) Viterbo Giovanni Sport Amatori Partinico 06.05 00:19:19.220

266 125 SF50 (7) Marin Ada Marina Pod. Salemitana 06.18 00:20:54.360

267 284 SF50 (8) Arcabascio Antonina Sport Amatori Partinico 06.18 00:20:54.690

268 622 SM70 (4) Bornelli Mario UISP Palermo 06.19 00:20:59.950

269 206 SF50 (9) Perruccio Loredana Amatori Palermo 06.21 00:21:16.289

270 348 SM45 (33) Aruta Salvatore Amatori Palermo 06.32 00:22:38.360

271 41 SM50 (36) Cucinella Giacomo Giuseppe Vigor Montelepre 06.43 00:23:52.640

272 27 SM40 (43) Cernigliaro Giuseppe Amatori Valderice 06.58 00:25:39.849

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 150 SM75 (1) Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera 04.57

2 279 SM80 (1) De Trovato Francesco Sport Amatori Partinico 05.55 00:04:08.769

3 56 SM75 (2) Barone Domenico 5 Torri Trapani 06.03 00:04:42.629

4 124 SM80 (2) De Simone Calogero Pod. Salemitana 06.05 00:04:50.846

5 271 SM80 (3) Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico 06.31 00:06:43.439

6 608 SF65 (1) Termini Margherita UISP Palermo 06.55 00:08:30.409

00:00:47:09.480

00:00:48:23.760

00:00:50:10.970

00:00:45:25.810

00:00:45:31.070

00:00:45:47.410

00:00:43:26.290

00:00:43:50.340

00:00:45:25.480

00:00:43:17.300

00:00:43:21.990

00:00:43:24.220

Classifica Assoluta - Km. 4,30

00:00:28:09.340

00:00:29:56.310

00:00:25:34.670

00:00:26:08.530

00:00:26:16.746

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:21:25.900
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera

2 Barone Domenico 5 Torri Trapani

1 De Trovato Francesco Sport Amatori Partinico

2 De Simone Calogero Pod. Salemitana

3 Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico

1 Termini Margherita UISP Palermo

1 Idrissi Mohamed Pol. Menfi '95

2 Abruzzo Davide Pol. Menfi '95

3 Garuccio Nicolò 5 Torri Trapani

4 Licata Alessio Vincenzo Atletica Papio

5 Timpa Gaspare 5 Torri Trapani

6 Casandra Luciano La Tartaruga

7 Rizzolo Fulvio Marathon Misilmeri

8 Poma Giuseppe Paceco Runners

9 Villarosa Giovanni Club Atletico Partinico

10 Cusumano Leonardo Universitas Palermo

11 Cucchiara Dario Sport Amatori Partinico

12 Filippi Luca LIPA Atletica Alcamo

13 Dazzo Michele Passione Corsa Ribera

14 Accardo Andrea Campobello Running & Bike

15 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo

16 Fiorello Riccardo ASD Segesta

17 Garofalo Giuseppe Paceco Runners

18 Viola Gaetano Club Atletico Partinico

19 Evola Salvatore UISP Trapani

20 Daidone Giuseppe Body Gym Club

21 Viola Salvatore Body Gym Club

22 Regina Domenico

23 Mazzei Roberto Sport Amatori Partinico

24 Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB

25 Sardo Giuseppe GS Atletica Mazara

26 Colletti Giuseppe Passione Corsa Ribera

27 Bono Vincenzo UISP Palermo

28 Fiorilla Giuseppe Palermo Running

29 Seidita Alfredo Club Atletico Partinico

30 Misuraca Giuseppe Gianfranco Pantelleria Outdoor

31 Cossentino Antonio Sport Amatori Partinico

32 D'Orsi Giorgio

33 Lo Piccolo Vincenzo Panormus Bike Team

1 Costa Sergio ASD Segesta

2 Farraguto Benedetto Club Atletico Partinico

3 Giambalvo Vincenzo UISP Palermo

4 Vassallo Alessandro Marathon Altofonte

5 Angelo Pietro 5 Torri Trapani

6 Santannera Vincenzo Corri Castelvetrano

7 Milicia Francesco ASD Murialdo

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Masters M 75
150 SM75 00:00:21:25.900

56 SM75 00:00:26:08.530

Categoria: Masters 80
279 SM80 00:00:25:34.670

124 SM80 00:00:26:16.746

271 SM80 00:00:28:09.340

Categoria: Masters F 65

608 SF65 00:00:29:56.310

Categoria: Seniores SM
86 SM 00:00:24:31.120

179 SM 00:00:25:01.550

69 SM 00:00:25:54.660

173 SM 00:00:27:04.780

67 SM 00:00:27:46.680

52 SM 00:00:28:04.180

170 SM 00:00:28:18.290

48 SM 00:00:28:23.830

94 SM 00:00:28:51.856

362 SM 00:00:28:53.470

270 SM 00:00:28:55.240

327 SM 00:00:29:25.550

153 SM 00:00:29:31.890

272 SM 00:00:29:32.400

236 SM 00:00:29:33.830

156 SM 00:00:30:03.550

51 SM 00:00:30:27.190

89 SM 00:00:30:49.013

313 SM 00:00:31:50.800

78 SM 00:00:32:21.670

77 SM 00:00:32:21.740

353 SM 00:00:33:39.040

269 SM 00:00:34:39.460

403 SM 00:00:34:54.100

343 SM 00:00:35:20.530

152 SM 00:00:35:28.130

87 SM 00:00:35:45.793

168 SM 00:00:36:27.590

91 SM 00:00:36:35.270

321 SM 00:00:36:56.350

261 SM 00:00:37:36.301

345 SM 00:00:38:46.110

346 SM 00:00:43:21.990

Categoria: Masters M 35

163 SM35 00:00:26:24.891

100 SM35 00:00:27:01.450

365 SM35 00:00:28:13.230

82 SM35 00:00:28:24.659

66 SM35 00:00:29:07.876

198 SM35 00:00:29:08.800

351 SM35 00:00:29:14.340
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

8 Lo Baido Bartolomeo Sport Amatori Partinico

9 Amodeo Vincenzo

10 Liparoto Gianfranco We Fitness Club

11 Coraci Giuseppe UISP Trapani

12 Mannone Massimo Number One

13 Badalà Tommaso Sport Amatori Partinico

14 Amato Giovanni Sport Amatori Partinico

15 Amato Silvio Sport Amatori Partinico

16 Ingrassellino Marco Club Atletico Partinico

17 lo Biundo Paolo Body Gym Club

18 Albino Massimiliano Marathon Misilmeri

19 Di Stefano Alberto Amatori Valderice

20 Signorino Carmelo Trinacria PA

21 Settineri Marco Amatori Palermo

22 Cerame Giuseppe Pol. Marsala DOC

23 Conti Diego Amatori Valderice

24 Mannone Angelo Pod. Salemitana

25 Stabile Gaspare La Gemma

26 Salemi Alberto Promo Sport Campo Felice

27 Vitale Leonardo Atletica Terrasini

1 Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo

2 Puccio Giuseppe Pod. Salemitana

3 Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo

4 D'Agostino Giuseppe 5 Torri Trapani

5 Schifaudo Vincenzo Club Atletico Partinico

6 La Scala Antonino Marathon Misilmeri

7 La Corte Vincenzo UISP Palermo

8 Lipari Alberto 5 Torri Trapani

9 Vilardi Giuseppe Sport Amatori Partinico

10 Ioco Vincenzo Sport Amatori Partinico

11 Viola Giovanni Corri Castelvetrano

12 Milazzo Giuseppe Trinacria PA

13 La Vela Daniele Palermo H 13:30

14 Acuto Giovanni UISP Palermo

15 D'Amico Salvatore Marathon Monreale

16 Sapienza Maurizio Trinacria PA

17 La Barbera Simone Corri Castelvetrano

18 Labita Vincenzo LIPA Atletica Alcamo

19 Cinquemani Giuseppe Sport Amatori Partinico

20 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running

21 Puglisi Vincenzo Polizia Di Stato PA

22 Lombardo Antonino Altair Village Nuoto E Fitness

23 Croce Giacomo UISP Trapani

24 Girgenti Danilo Palermo Running

25 Martinico Roberto Amatori Valderice

26 Santoro Emiliano Body Gym Club

27 Nacci Rodolfo Club Atletico Partinico

28 Costanzo Giancarlo Panormus Bike Team

29 Greco Bruno Promo Sport Campo Felice

30 Spanò Giuseppe GS Atletica Mazara

31 Giammanco Carmelo UISP Palermo

32 Raso Massimo Marathon Club Sciacca

292 SM35 00:00:29:28.400

410 SM35 00:00:29:35.120

407 SM35 00:00:30:14.950

352 SM35 00:00:30:58.900

154 SM35 00:00:31:05.290

263 SM35 00:00:31:29.993

255 SM35 00:00:31:30.950

259 SM35 00:00:31:33.380

97 SM35 00:00:32:02.280

73 SM35 00:00:32:22.323

172 SM35 00:00:32:38.927

25 SM35 00:00:33:24.820

149 SM35 00:00:33:37.590

205 SM35 00:00:34:27.890

304 SM35 00:00:35:04.760

26 SM35 00:00:36:20.610

123 SM35 00:00:36:48.200

180 SM35 00:00:37:19.770

405 SM35 00:00:38:13.140

311 SM35 00:00:38:32.470

Categoria: Masters M 40

119 SM40 00:00:24:57.790

126 SM40 00:00:25:06.710

118 SM40 00:00:25:46.350

68 SM40 00:00:26:37.220

93 SM40 00:00:26:53.640

169 SM40 00:00:27:00.730

328 SM40 00:00:27:34.170

54 SM40 00:00:28:04.940

252 SM40 00:00:28:43.350

266 SM40 00:00:29:27.660

199 SM40 00:00:29:38.050

148 SM40 00:00:29:41.590

363 SM40 00:00:30:06.593

322 SM40 00:00:30:16.577

72 SM40 00:00:30:33.260

142 SM40 00:00:30:34.860

195 SM40 00:00:30:39.300

114 SM40 00:00:30:52.960

275 SM40 00:00:30:59.020

186 SM40 00:00:31:01.400

360 SM40 00:00:31:18.290

151 SM40 00:00:31:30.610

335 SM40 00:00:31:43.110

187 SM40 00:00:32:00.320

20 SM40 00:00:32:09.580

75 SM40 00:00:32:21.800

88 SM40 00:00:32:49.440

344 SM40 00:00:33:24.510

106 SM40 00:00:33:29.460

342 SM40 00:00:35:20.630

323 SM40 00:00:35:31.360

36 SM40 00:00:35:34.160
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

33 Parisi Pietro Amatori Valderice

34 Ingrande Francesco UISP Trapani

35 Badalucco Antonino Pol. Marsala DOC

36 Morreale Francesco UISP Trapani

37 Bosco Salvo Palermo Running

38 Mellina Emanuele Amatori Palermo

39 Buffa Lorenzo Marathon Altofonte

40 Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria

41 Maggio Vito Amatori Valderice

42 Tuzzolino Antonino Marathon Misilmeri

43 Cernigliaro Giuseppe Amatori Valderice

1 Taranto Vincenzo No Al Doping

2 Durantini Gaspare Club Atletico Partinico

3 Di Bella Giuseppe 2 Torri Cinisi

4 Vultaggio Giacomo 5 Torri Trapani

5 Bonfiglio Stefano Amatori Valderice

6 Cosentino Gaspare Club Atletico Partinico

7 Mezzapelle Giuseppe Pol. Marsala DOC

8 Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo

9 Giambrone Natalino Club Atletico Partinico

10 Adamo Renato Pod. Salemitana

11 Blunda Gioacchino Trinacria PA

12 Rinaudo Vincenzo Sport Amatori Partinico

13 Ardagna Damiano Pol. Marsala DOC

14 Amoroso Domenico Sport Amatori Partinico

15 Palmeri Antonino Maurizio Palermo Running

16 Gemma Antonino Pol. Marsala DOC

17 Laquatra Marcello Amatori Palermo

18 Caronia Salvatore Amatori Palermo

19 Lombardo Giuseppe Pol. Marsala DOC

20 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

21 Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice

22 Andolina Filippo Promo Sport Campo Felice

23 Colletti Giuseppe Marathon Club Sciacca

24 Mulè Francesco Sport Amatori Partinico

25 Nania Paolo UISP Palermo

26 Rizzuti Francesco La Tartaruga

27 Guzzo Michele Marathon Monreale

28 Pizzo Salvatore Atletica Terrasini

29 Caputo Salvatore Club Atletico Partinico

30 Lombardo Salvatore Pod. Salemitana

31 Inglese Carlo UISP Trapani

32 Mucaria Salvatore Pod. Salemitana

33 Aruta Salvatore Amatori Palermo

1 Geraci Antonino Sport Amatori Partinico

2 Barrale Michele Sport Amatori Partinico

3 Asti Carmelo Corri Castelvetrano

4 Canzonieri Salvatore Trinacria PA

5 Bono Giovanni 5 Torri Trapani

6 Pizzo Antonio Pol. Marsala DOC

7 Suppa Antonino ASD Segesta

14 SM40 00:00:35:50.952

333 SM40 00:00:35:57.350

303 SM40 00:00:37:25.700

338 SM40 00:00:37:30.960

166 SM40 00:00:37:57.400

213 SM40 00:00:38:16.730

83 SM40 00:00:39:55.680

347 SM40 00:00:40:24.218

21 SM40 00:00:40:43.620

171 SM40 00:00:41:36.050

27 SM40 00:00:50:10.970

Categoria: Masters M 45

411 SM45 00:00:27:18.350

102 SM45 00:00:27:47.710

175 SM45 00:00:28:18.960

62 SM45 00:00:28:20.600

28 SM45 00:00:28:35.740

104 SM45 00:00:28:46.300

299 SM45 00:00:29:10.330

115 SM45 00:00:29:56.150

99 SM45 00:00:30:20.210

135 SM45 00:00:30:40.040

147 SM45 00:00:30:53.780

253 SM45 00:00:30:58.570

301 SM45 00:00:31:08.740

257 SM45 00:00:31:32.400

167 SM45 00:00:31:41.070

306 SM45 00:00:31:43.690

214 SM45 00:00:31:47.950

203 SM45 00:00:32:11.670

305 SM45 00:00:32:19.250

402 SM45 00:00:32:34.904

109 SM45 00:00:32:37.970

107 SM45 00:00:32:38.890

37 SM45 00:00:32:59.180

286 SM45 00:00:33:32.690

176 SM45 00:00:34:00.470

46 SM45 00:00:34:04.740

71 SM45 00:00:35:28.310

38 SM45 00:00:35:50.410

101 SM45 00:00:36:06.750

138 SM45 00:00:36:13.300

330 SM45 00:00:38:02.150

120 SM45 00:00:41:33.450

348 SM45 00:00:47:09.480

Categoria: Masters M 50

276 SM50 00:00:26:44.960

265 SM50 00:00:28:01.690

200 SM50 00:00:28:40.050

146 SM50 00:00:29:06.360

70 SM50 00:00:29:30.230

295 SM50 00:00:29:48.960

161 SM50 00:00:30:38.130
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

8 Meli Vincenzo Sport Amatori Partinico

9 Turturici Antonino La Tartaruga

10 Inchiappa Antonio Marathon Altofonte

11 Chiavello Vito Club Atletico Partinico

12 Giacalone Giuseppe 5 Torri Trapani

13 Gennaro Errico Sport Amatori Partinico

14 Impiccichè Agostino Pol. Marsala DOC

15 Vanella Giuseppe Maurizio 5 Torri Trapani

16 Collura Giorgio ASD Segesta

17 Barbara Silvestro Amatori Valderice

18 Zeferino Salvatore Sport Amatori Partinico

19 Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinisi

20 Inghilleri Vincenzo Sport Amatori Partinico

21 Adamo Innocenzo Amatori Palermo

22 Foderà Salvatore UISP Trapani

23 Valenza Giuseppe Pol. Marsala DOC

24 Firenze Luigi Corri Castelvetrano

25 Di Maria Fabio Palermo Running

26 Cammarata Antonino Club Atletico Partinico

27 Picone Giuseppe ASD Palme

28 Incandela Giuseppe UISP Trapani

29 Badalamenti Francesco UISP Palermo

30 Vaccarino Salvatore Marathon Club Sciacca

31 Lo Piccolo Maurizio Trinacria PA

32 Della Sala Salvatore UISP Palermo

33 Mandarò Carmelo Sport Amatori Partinico

34 Pisciotta Roberto Pol. Marsala DOC

35 Alfieri Giuseppe Pol. Atl. Mazara

36 Cucinella Giacomo Giuseppe Vigor Montelepre

1 Durantini Angelo Club Atletico Partinico

2 Caruccio Ignazio Pod. Salemitana

3 Grimaudo Domenico Atletica Terrasini

4 Angelo Calogero G.S. Zeloforamagno

5 Abrignani Ignazio Pol. Marsala DOC

6 Maniscalchi Giuseppe CSI Gorizia

7 Melcarne Rocco 5 Torri Trapani

8 Parrinello Giuseppe Amatori Valderice

9 Caradonna Francesco Pod. Salemitana

10 Russo Giuseppe La Tartaruga

11 Asaro Giuseppe GS Atletica Mazara

12 Blunda Antonino LIPA Atletica Alcamo

13 Ombrello Michele 5 Torri Trapani

14 Rallo Francesco La Gemma

15 D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice

16 Mascellino Cesare ASD Palme

17 Gariffo Alessandro Panormus Bike Team

18 Obiso Nicolò ASD Segesta

19 Filippi Pietro Atletica Terrasini

20 Raso Sergio La Tartaruga

21 Lauretta Calogero La Tartaruga

22 Davì Giovanni Filippo Fiamma Rossa

23 Andreozzi Filippo ASD Palme

288 SM50 00:00:30:58.330

1 SM50 00:00:32:08.770

84 SM50 00:00:32:27.620

2 SM50 00:00:32:35.490

64 SM50 00:00:32:46.210

289 SM50 00:00:32:49.430

300 SM50 00:00:33:00.710

61 SM50 00:00:33:11.150

162 SM50 00:00:33:36.820

29 SM50 00:00:34:00.020

291 SM50 00:00:34:00.360

174 SM50 00:00:34:25.420

274 SM50 00:00:34:29.160

243 SM50 00:00:34:44.860

334 SM50 00:00:34:46.860

294 SM50 00:00:35:03.300

192 SM50 00:00:35:53.650

164 SM50 00:00:36:16.401

105 SM50 00:00:36:24.441

273 SM50 00:00:36:47.580

332 SM50 00:00:37:10.450

33 SM50 00:00:37:23.800

35 SM50 00:00:38:28.160

357 SM50 00:00:38:45.030

34 SM50 00:00:39:22.310

256 SM50 00:00:40:45.560

298 SM50 00:00:41:13.310

309 SM50 00:00:43:24.220

41 SM50 00:00:48:23.760

Categoria: Masters M 55
103 SM55 00:00:26:43.660

140 SM55 00:00:27:07.990

177 SM55 00:00:29:01.040

358 SM55 00:00:29:48.070

302 SM55 00:00:30:00.160

319 SM55 00:00:30:03.850

65 SM55 00:00:30:26.030

12 SM55 00:00:30:40.070

137 SM55 00:00:31:04.140

45 SM55 00:00:31:07.040

307 SM55 00:00:31:26.650

117 SM55 00:00:31:38.430

63 SM55 00:00:31:44.150

113 SM55 00:00:32:32.600

108 SM55 00:00:32:50.840

5 SM55 00:00:33:09.730

316 SM55 00:00:33:38.890

160 SM55 00:00:33:42.420

341 SM55 00:00:34:01.820

47 SM55 00:00:34:21.820

49 SM55 00:00:34:33.600

326 SM55 00:00:36:46.600

312 SM55 00:00:36:52.580
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

24 Signorello Ettore Trinacria PA

25 Scavo Domenico Palermo Running

26 Pomilia Giuseppe Road Runner Roma

27 Amodeo Giorgio 5 Torri Trapani

28 Panico Salvatore Pol. Marsala DOC

29 De Vita Vincenzo La Gemma

1 D'Errico Michele Pol. Marsala DOC

2 De Gaetano Gianfranco ASD Segesta

3 Zinna Mario 5 Torri Trapani

4 Abruzzo Gaspare Pol. Menfi '95

5 Marciante Giacomo

6 Morici Pietro Amatori Valderice

7 Billeci Giovanni Nonsolocorsa

8 Nicolosi Antonino Marathon Club Sciacca

9 Drago Salvatore Sport Amatori Partinico

10 Senia Natale Amatori Valderice

11 La Rosa Antonino UISP Palermo

12 Pizzo Mario Pol. Marsala DOC

13 Ricciardi Vincenzo Pol. Atl. Mazara

14 Spada Simone Amatori Valderice

15 Filippi Gaspare La Gemma

16 Monarca Giuseppe Trinacria PA

17 Lo Jacono Dionisio Sport Amatori Partinico

18 Ingardia Carlo Amatori Valderice

19 Adamo Camillo ASD Segesta

1 Monteleone Carlo 5 Torri Trapani

2 Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo

3 Ciulla Francesco Pol. Menfi '95

4 Rinicella Paolo Marathon Altofonte

5 Salvia Domenico Club Atletico Partinico

6 Aguanno Leonardo ASD Segesta

7 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

8 Vasta Gaetano Amatori Palermo

9 Ingarao Giacomo UISP Palermo

1 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

2 Terrana Francesco Amatori Palermo

3 Viterbo Giovanni Sport Amatori Partinico

4 Bornelli Mario UISP Palermo

1 Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani

2 Di Carlo Annalisa Pol. Menfi '95

3 Dragotto Elena Marathon Altofonte

4 Celano Lorena UISP Trapani

5 Celsa Maria Pia UISP Palermo

6 Bellotti Francesca Palermo Running

1 Bongiovì Romina La Tartaruga

2 Milazzo Antonella

3 Matrone Roberta UISP Palermo

144 SM55 00:00:37:25.110

165 SM55 00:00:37:37.490

329 SM55 00:00:37:40.720

364 SM55 00:00:38:58.810

293 SM55 00:00:39:29.620

112 SM55 00:00:39:38.149

Categoria: Masters M 60

296 SM60 00:00:29:47.830

159 SM60 00:00:30:11.988

406 SM60 00:00:30:16.210

181 SM60 00:00:31:00.640

325 SM60 00:00:31:30.380

16 SM60 00:00:33:01.410

315 SM60 00:00:33:41.650

324 SM60 00:00:34:34.420

280 SM60 00:00:35:06.970

11 SM60 00:00:35:07.160

401 SM60 00:00:35:50.670

297 SM60 00:00:36:37.200

308 SM60 00:00:36:48.220

10 SM60 00:00:37:05.140

111 SM60 00:00:37:09.110

143 SM60 00:00:37:33.800

258 SM60 00:00:37:36.450

23 SM60 00:00:40:42.879

158 SM60 00:00:43:05.310

Categoria: Masters M 65
55 SM65 00:00:32:17.810

116 SM65 00:00:33:00.450

182 SM65 00:00:33:07.910

85 SM65 00:00:33:29.110

96 SM65 00:00:33:34.980

157 SM65 00:00:36:36.490

210 SM65 00:00:37:47.600

349 SM65 00:00:41:53.390

359 SM65 00:00:43:26.290

Categoria: Masters M 70
354 SM70 00:00:36:07.590

204 SM70 00:00:42:32.080

278 SM70 00:00:43:50.340

622 SM70 00:00:45:31.070

Categoria: Seniores SF

58 SF 00:00:29:34.394

183 SF 00:00:29:38.160

79 SF 00:00:32:02.040

314 SF 00:00:35:57.730

90 SF 00:00:41:35.880

185 SF 00:00:41:39.390

Categoria: Masters F 35
53 SF35 00:00:32:32.670

340 SF35 00:00:37:10.890

350 SF35 00:00:43:17.300

Categoria: Masters F 40

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Canzonieri Liliana Trinacria PA

2 Alcuri Calogera Pol. Menfi '95

3 Giamporcaro Rosanna Club Atletico Partinico

4 Lungu Adina 5 Torri Trapani

5 Abate Santina Pod. Salemitana

6 Inchiappa Aurora Marathon Altofonte

7 Randazzo Giuseppina Polizia Di Stato PA

1 Fratello Maria Corri Castelvetrano

2 Bommarito Anna 5 Torri Trapani

3 Mancuso Rosalia UISP Palermo

4 Montalbano Nada Sport Amatori Partinico

5 Martorana Lidia UISP Palermo

1 Giangreco Maria Marathon Altofonte

2 Barraco Antonina 5 Torri Trapani

3 Cristina Annamaria

4 Federico Provvidenza Marathon Monreale

5 Lo Bue Maria UISP Palermo

6 Ragusa Teresa La Tartaruga

7 Marin Ada Marina Pod. Salemitana

8 Arcabascio Antonina Sport Amatori Partinico

9 Perruccio Loredana Amatori Palermo

1 Chiaramonte Maria Rosaria La Tartaruga

1 Pisciotta Salvatore Vigor Montelepre

2 Sansica Tony Fartlek Ostia

3 Mascellino Pietro ASD Palme

4 Di Giovanni Dario Palermo Running

5 Manzella Alessio Body Gym Club

6 Lo Cricchio Giuseppe Body Gym Club

7 Infantino Giuseppe Passione Corsa Ribera

1 La Barbera Barbara RCF Futura Roma

145 SF40 00:00:30:16.560

178 SF40 00:00:33:52.980

92 SF40 00:00:34:36.000

57 SF40 00:00:34:58.690

128 SF40 00:00:35:12.520

80 SF40 00:00:39:54.370

361 SF40 00:00:40:19.370

Categoria: Masters F 45

194 SF45 00:00:31:47.670

60 SF45 00:00:34:05.530

355 SF45 00:00:37:35.150

251 SF45 00:00:38:30.430

356 SF45 00:00:38:43.870

Categoria: Masters F 50

81 SF50 00:00:33:28.030

59 SF50 00:00:36:16.280

339 SF50 00:00:37:33.090

9 SF50 00:00:39:31.740

42 SF50 00:00:41:44.836

320 SF50 00:00:42:01.710

125 SF50 00:00:45:25.480

284 SF50 00:00:45:25.810

206 SF50 00:00:45:47.410

Categoria: Masters F 55

50 SF55 00:00:42:01.680

Categoria: Seniores Maschile

43 SEN_M 00:00:25:27.420

317 SEN_M 00:00:26:20.350

7 SEN_M 00:00:28:18.440

184 SEN_M 00:00:28:23.620

74 SEN_M 00:00:32:22.070

76 SEN_M 00:00:32:59.060

155 SEN_M 00:00:39:35.180

Categoria: Seniores Femminile
409 SEN_F 00:00:27:10.330
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